
Znění ze dne: 18. 02. 2016 

ZL 3 Výcviková osnova pilota závěsného kluzáku Hlava 11, str. 12-5 

 

 

OSOBNÍ LIST ZK 

POMOCNÝ MOTOR 
 

Jméno a příjmení:  Tel.:  

Adresa:  e-mail:  

Rodné číslo:  Číslo pilotního průkazu:  

Před výcvikem uskutečnil na ZK vzletů / nalétal hodin: / Podpis pilota:  

Z toho na ZK, na kterém bude probíhat výcvik: / Podpis pilota:  

 
 TEORETICKÁ ČÁST ZKOUŠKY 

 Datum zkoušky Číslo testu Výsledek testu Razítko a podpis inspektora 

  vyhověl - nevyhověl *  

  vyhověl - nevyhověl *  

  vyhověl - nevyhověl *  

  vyhověl - nevyhověl *  

 
PRAKTICKÁ ČÁST ZKOUŠKY 

Datum zkoušky Místo zkoušky Hodnocení jednotlivých částí zkušebního letu Razítko a podpis inspektora 

  vyhověl - nevyhověl *  

  vyhověl - nevyhověl *  

  vyhověl - nevyhověl *  

  vyhověl - nevyhověl *  

 
JINÉ KVALIFIKACE 

Pilotní průkaz  Kvalifikace Úlevy z úloh při výcviku přiznané inspektorem Razítko a podpis inspektora 

    

    

    

    

 

Místa výcviku:  Jazyk výcviku:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* nehodící se škrtněte  



Znění ze dne: 18. 02. 2016 

ZL 3 Výcviková osnova pilota závěsného kluzáku Hlava 11, str. 12-6 

  

 

TEORETICKÁ PŘÍPRAVA 

Předmět 
Minimální 

čas výuky 

Skutečný průběh výuky 

    datum / čas         datum / čas        datum / čas 

Podpis 

instruktora 

Podpis 

pilota 

Aerodynamika a mechanika letu 

s pomocným motorem 
2,0 h            /                /                /   

Letecké předpisy, postupy letu 

s pomocným motorem 
2,0 h            /                /                /   

Motory a vrtule 2,0 h            /                /                /   
 
POZEMNÍ VÝCVIK 

Úloha Skutečná doba výcviku Splněno dne 
Podpis 

instruktora 

Podpis 

pilota 

Seznámení se s konstrukcí motoru     
Vrtule     
Odlišnosti pilotáže bezmotorového ZK 

a ZK s pomocným motorem     

Předletová prohlídka (denní kontrola)     
Nácvik ustrojení a nastartování     
 
LETOVÝ VÝCVIK – POVINNÉ ÚLOHY 

Úloha Plán letů Skutečně provedených letů Splněno dne 
Podpis 

instruktora 

Podpis 

pilota 

Kontrola před startem 

(pětibodová kontrola) 
1     

Start a přistání 3     
Přechod do letové polohy 3     
Přiblížení se s opakovaným 

vzletem 
3     

Navigační let 1     

 
Instruktoři provádějící výcvik Podpis  Poznámky 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znění ze dne 18. 2. 2016 


